44 p.lla 2408, 390, 2464 (ex 1), allo scopo di mantenere uno Stabilimento 
Balneare, la cui validità è estesa al 31/12/2023. 

Articolo 2 

Il concessionario ha l’obbligo di corrispondere all’Erario Regionale, in riconoscimento della demanialità 
del bene concesso in uso, il canone complessivo di €. 15.259,56 (euro 
quindicimiladuecentocinquantanove/56), come da determina del canone, dei seguenti importi di canone 
annuale: 

€ 3.714,10 per l’anno 2021 la Ditta ha versato il 
canone per intero di € 7.620,63. A 
seguito della giusta Delibera di 
Giunta n. 310 del 16 giugno 2022 
che ha previsto la riduzione del 50%